СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2021           № 105/18

О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Кольчугинского

района, утверждѐнный решением Совета народных

депутатов от 26.09.2013 № 344/53

В соответствии со статьѐй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет

народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Кольчугинского района,

утвержденный решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

26.09.2013 № 344/53:

 1.1. В подпункте 3.1 пункта 3:

 1.1.1. В абзаце пятом слова «, субвенций» исключить;

 1.1.2. Абзац двенадцатый исключить;

 1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «3.2. Части объема доходов бюджета муниципального образования

Кольчугинский район, получаемых в виде арендной платы за  земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены

в границах сельских поселений, а также  средств от продажи права на заключение

договоров аренды указанных земельных участков, равной объему превышения

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального

образования Кольчугинский район над доходами, указанными в подпункте 3.1

пункта 3 настоящего Порядка.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кольчугинского района  В.В. Харитонов